48
Přímočaré hydromotory
Přímočaré hydromotory série ZH1/2T
TECHNICKÝ POPIS – FUNKCE VÝROBKU
Přímočarý hydromotor ZH1/2T je prvek, který přeměňuje tlakovou energii na energii mechanickou – axiální sílu pístní
tyče v obou směrech Svou konstrukcí nevyžadují zvláštní požadavky na obsluhu a údržbu. Pro bezvadnou a bezpečnou
funkci je nutno řídit se provozními a technickými podmínkami. ZH1/2T je hydromotor s neregulovatelným tlumením(sní-
žení rychlosti pohybu pístní tyče) v koncových polohách - nemůžeme však garantovat účinnost tlumení. Pro požadavek

Přímočaré hydromotory
52
Objednací kód
Pro standardní přímočaré hydromotory
Série ZH1/2 a ZH1/2T
Dle tabulky strana č. 45, 49.
a pro přímočaré hydromotory s využitím zástavbového modulu L
0
 a jiným než
standardním ukončením pístních tyčí a uchycovacích ok.
– / x – – /
Označení
oka pláště
válce – (v pří-
padě, že nevy-
užijete žádné
oko z našeho
katalogu doplň-
te do kódu 0)
– str. 78÷93.
Označení oka pístní tyče
– (v případě, že nevyužijete žád-
né oko z našeho katalogu doplňte
do kódu 0)– str. 78÷93.
Ukončení pístní tyče – (pro samostatné provede-
ní bez oka tyče platí zvýrazněné rozměry. V přípa-
dě, že nevyužijete žádné ukončení tyče z našeho
katalogu, doplňte do kódu 0) – str. 51.
Příklad:
ZH1/2–D–70/40x400–4–0–0
Zdvih – dle Vašeho konkrétního požadavku – nutno kontrolovat maximální
možný zdvih z hlediska vzpěrné pevnosti – zde Vám může napomoci graf
vzpěrné pevnosti dle Eulera str. 96.
Průměr pístní tyče  D d D
1
L
32 18 42 130
40 22 50 140
Jmenovitý průměr válce  D d D
1
L
32 18 42 130
40 22 50 140
ZH1/2,
ZH1/2 – A,
ZH1/2 – B,
ZH1/2 – C,
ZH1/2 – D,
ZH1/2T,
ZH1/2T – A,
ZH1/2T – B,
ZH1/2T – C,
ZH1/2T – D,
Přímočaré hydromotory
∅